
Zarządzenie Nr 88/2015
Burmistrza Wasilkowa

z dnia 18 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenia oceny stanu przygotowania do
realizacji zadania: „Zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym, zamieszkałym na

terenie gminy Wasilków, możliwości odbycia obowiązku rocznego przygotowania
przedszkolnego lub prawa do korzystania z wychowania przedszkolnego,

w niepublicznym przedszkolu”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z  2013  r.  poz.  594  z  późn.  zm.),  Regulaminu  otwartego  konkursu  ofert  na  zapewnienie
możliwości  korzystania  z  wychowania  przedszkolnego  w  niepublicznych  przedszkolach
i  niepublicznych  innych  formach  wychowania  przedszkolnego  stanowiącego  załącznik
do Uchwały Nr VII/41/15 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 26 marca 2015 r.  (Dz. Urz.
Woj. Podl. z 2015 r. poz. 1018), w zw. z Zarządzeniem Nr 44/2015 Burmistrza Wasilkowa w
sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego
z zakresu wychowania przedszkolnego, wraz z udzieleniem dotacji na jego finansowanie oraz
w zw. z  § 6 umowy Nr 1/15/OSO z dnia 5 sierpnia 2015 r. z przedszkolem niepublicznym
w zakresie powierzenia realizacji zadania: „Zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym,
zamieszkałym  na  terenie  gminy  Wasilków,  możliwości  odbycia  obowiązku  rocznego
przygotowania  przedszkolnego  lub  prawa  do  korzystania  z  wychowania  przedszkolnego,
w niepublicznym przedszkolu”, zarządza się, co następuje:

§  1.  Powołuje  się  Komisję  w celu  przeprowadzenia  oceny stanu  przygotowania  Ośrodka
Edukacji  C&K  Niepubliczne  Przedszkole  Językowe  Katarzyna  Tymińska  prowadzącego
Niepubliczne Przedszkole Językowe do realizacji zadania: „Zapewnienie dzieciom w wieku
przedszkolnym, zamieszkałym na terenie gminy Wasilków, możliwości odbycia obowiązku
rocznego  przygotowania  przedszkolnego  lub  prawa  do  korzystania  z  wychowania
przedszkolnego”, w skład której wchodzą:

1) Joanna Beata Broniszewska-Hyży – Przewodniczący,
2) Joanna Owsieniuk-Rafało – Członek.

§  2.  Zadaniem Komisji  jest  ustalenie,  czy  zostały  zapewnione  warunki,  o  których  mowa
w umowie Nr 1/15/OSO z dnia 5 sierpnia 2015 r. z przedszkolem niepublicznym w zakresie
powierzenia  realizacji  zadania:  „Zapewnienie  dzieciom  w  wieku  przedszkolnym,
zamieszkałym  na  terenie  gminy  Wasilków,  możliwości  odbycia  obowiązku  rocznego
przygotowania  przedszkolnego  lub  prawa  do  korzystania  z  wychowania  przedszkolnego,
w niepublicznym przedszkolu”.

§ 3. Komisja przeprowadzi ocenę w dniu 27 sierpnia 2015 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


